STATE OF STATE OF

ASKÖ 🚜

Bahnengolf

An die Mitglieder des ASKÖ-Bundesreferates BAHNENGOLF

An die ASKÖ-Landesverbände mit der Bitte um Weiterleitung

Wien, 15.12.2015

Ausschreibung ASKÖ-Bundesmeisterschaft Bahnengolf 2016

Termin: Sonntag, 15. Mai – Montag, 16. Mai 2016

Ort: Miniaturgolfanlage hinter dem Anton-Rupp-Freizeitzentrum

Dammstraße 1, 3130 Herzogenburg

Ehrenschutz: ASKÖ-Präsident Abg. z. NR Hermann Krist

ASKÖ-NÖ Präsident LA Bgm. Rupert Dworak

Ausrichter: ASKÖ Niederösterreich / MGC ASKÖ Herzogenburg

Startberechtigt: Mitglieder von ASKÖ Vereinen

Durchführung: Sonntag, 15. Mai 2016 – 3 Runden für alle Teilnehmer

Montag, 16. Mai 2016 – 2 Runden für alle Teilnehmer

Schiedsgericht: Das Schiedsgericht wird durch das Bundesreferat aus

anwesenden Schiedsrichtern ernannt. Mindestens einer pro

Landesverband

Nennungen: bis Samstag, 14. Mai 2016, 12:00 Uhr bei der Turnierleitung

Trainingsgebühr: € 3,00 pro Tag bis einschließlich Freitag, 13. Mai 2016

Samstag, 14. Mai 2016 im Startgeld inkludiert

Startgeld: Erwachsene € 20,00 / Jugend € 10,00

ASKÖ 🏞

Bahnengolf

Rangliste: Die 34. ASKÖ Bundesmeisterschaft Bahnengolf wurde durch den

ÖBGV genehmigt und zählt zur Österreichrangliste.

Kategorien: Alle im Regelwerk des ÖBGV möglichen Einzelkategorien

Alle im ÖBGV-Regelwerk vorgesehenen Kategorienmannschaften Bundesländermannschaften (Entscheidung durch Bundesreferat)

Spielgruppen: gelost, nach Kategorien getrennt, ab 2. Spieltag wird gestürzt

Scorekarten: Werden vom Veranstalter zur Verfügung gestellt.

Auszeichnungen: Medaillen, Urkunden und Ehrenpreise

Haftung: Der Verein übernimmt keinerlei Haftung. Für Beschädigungen

werden die Verursacher zur Verantwortung gezogen.

Quartiere: Homepage des Tourismusverbandes Herzogenburg.

Auf Wunsch können diese über den Verein reserviert werden.

Organisation: MGC ASKÖ Herzogenburg

Oberwinden 38a/4 3130 Herzogenburg

office@mgc-herzogenburg.at

Für etwaige Fragen und Wünsche stehen Euch der Bundesreferent und die Organisationsleitung (Ernst Mayer, Markus Feiwickl) jederzeit gerne zur Verfügung.

Mag. Wolfgang Burghardt, eh

Sportreferent

Bgm. Georg Jungmayer, eh

Bundesreferent

Bahnengolt